سرکاری رپورٹ

تیرھواں اجلاس

بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ ۲۳ اکتوبر ۱۹۹۸ء بمطابق ۳ رجب المرجب ۱۴۱۹ ہجری بروز ہفتہ

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۵ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۶ بابت تحریک وقفہ سوالات - نہیں ہوا ۲
۶ رخصت کی درخواستیں ۳
۷ تحریک التوا نمبر ۵ ۴
۱۵ تحریک التوا نمبر ۶ ۵
۲۱ بلوچستان ہیلتھ فاؤنڈیشن کا (ترمیمی) ۶
۲۳ مسودہ قانون مصدرہ ۱۹۹۷ء

بلوچستان صوبائی اسمبلی

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا تیرھواں اجلاس مورخہ ۲۴ اکتوبر ۱۹۹۸ء بمطابق ۳ رجب

المہربان بروز ۱۴۱۹ ہجری بروز ہفتہ گیارہ بج کر تیس منٹ پر زیر صدارت جناب ڈپٹی اسپیکر مولوی نصیب اللہ بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

جناب ڈپٹی اسپیکر: السلام علیکم

تلاوت قرآن پاک وترجمہ

از

عبدالتین اخوندزادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ